INDICAÇÃO Nº 207 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na Rua Madalena Prado Oliveira, Bairro Santa Adélia.

JUSTIFICATIVA

Por motivos de obras próximo ao local, a rua está tendo
acesso de veículos de carga pesada, causando buracos em toda sua extensão.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5BH0JUM6T0JTK1R7
		2023-03-09T13:17:46-0300